ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

3 апреля 2024 г.                        № 13/52

г. Ирбит

О зачислении кандидатуры в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный для Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 3
3
 статьи 22, пункта 9 статьи 26, и пунктов 6

2
, 11,

11
1
 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

подпункта «е» пункта 19 и пункта 20 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждѐнного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020), постановления

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г.

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных

комиссий», решения Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии от  03.04.2024 № 13/50 «О внесении изменений в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1838», Ирбитская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Зачислить на основании личных письменного заявления кандидатуру

Замятиной Людмилы Викторовны, предложенную Региональным отделением

социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области, в резерв составов

 2

участковых избирательных комиссий, сформированный для Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссией

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссией

К.В. Третьякова